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Lek, vennskap, og trivsel  

De siste dagene har vi voksne på Lynet reflektert rundt barnas trivsel på avdelingen, og 

kvaliteten på leken i hverdagen. Vi har blitt enige om nye grep og tiltak som kan støtte 

vennskap og leken, slik at alle barn trives på avdelingen og får lyst til å komme i barnehagen. 

Bedre organisering er et av de viktigste tiltakene. Vi skal fortsette med prosjektarbeid i 

grupper, og vil dele barna i små grupper, flere ganger i løpet av dagen. Det bli også flere 

runder med voksnes avgjørelser om hvem er sammen med hvem i hvilke grupper. Det for å 

forsikre at selv om alle ikke kan leke med alle, alltid, men at alle barn har rett til å ha noen å 

leke sammen med. Voksne skal prøve å være mest mulig til stede, for å forebygge små 

konflikter som oppstår enten i skjult på et rom, eller i leken inne og ute. Voksne skal bli mer 

med i leken, når de er invitert av barna, eller fra eget initiativ ved å ta forsiktig innspill til 

leken, og ved introdusering av en ny rolle.  

Vi har også begynt med samtaler, lesing, og dramatisering som fokuserer på følelser og 

hvordan vi reagerer når vi er enten sint, glad, lei seg, eller sliten. Språkbruk er også viktig. 

Derfor ber vi alle foreldre om å spille sammen med oss på lag. Det er viktig å snakke med 

barna om hvordan de har det på Lynet, samtidig at dere sprer positivitet og gode tanker som 

oppmuntrer barna i å utvikle vennskap med alle barn på avdelingen.  

Reggio inspirasjon 

På slutten av oktober var 2 pedagoger på Lynet med på studietur til Reggio Emilia i Nord 

Italia. De fikk mulighet til å innhente ny inspirasjon, etter 4 dager med teoretisk input, og 

praktisk arbeid med materialer. De fikk også lov til å besøke en barnehage som jobber med 

den filosofiske-pedagogikken som tar barns kunnskap, kompetanse og kreativitet på alvor, 

og legger til rette for at barna skal spille en aktiv rolle i samfunnet. Artelierkultur var mest 

spennende i Reggio Emilia. Barnas relasjon til materialene, forskning av og med materialene, 

estetiske dimensjoner, nysgjerrighet, utforskning av teorier og hypoteser, alt bidrar til ulike 
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uttrykksformer og læring. Papir er et av de spennende materialene pedagogene ble kjent 

med i Reggio Emilia. Papirets egenskaper, hemmeligheter.  

 

Prosjektarbeid på Lynet  

Barn som ressurs for seg selv, for hverandre og for barnehagen er fortsatt temaet vårt når vi 

jobber med hundrespråklighet på Lynet. Tidligere i oktober begynte noen barn å reflektere 

rundt hvordan er det å bli «ressursbarn». Et barn som hjalp et annet, spurte en voksen: «Er 

jeg et ressursbarn nå?».  Den beste hjelpen som man gir og får er kanskje et godt samarbeid 

om et felles mål, et positivt resultat alle kan bli fornøyd med. Det er det vi opplevde når 

barna laget ting sammen, forberedte høstarrangement, eller forsket på betong.  

   

Det er ikke alltid lett å samarbeide. Vi har reflektert rundt voksnes valg og avgjørelser som 

gjør at to eller tre barn må jobbe sammen, samarbeide mens de selv ikke har lyst på det. 

Resultat blir alltid negativ. Kanskje er det ikke alltid greit å hjelpe de som enten ikke vil ha 

noe hjelp, eller som ikke vil ha hjelpen fra bestemte personer. I november blir det 

spennende å observere videre hvor vanskelig det er å kunne hjelpe eller samarbeide.   


